
ガラスフィルムガラスフィルム
装飾、飛散防止、紫外線カットなど、用途に合わせてお選び下さい。装飾、飛散防止、紫外線カットなど、用途に合わせてお選び下さい。

C-16 サンド C-718 サンドホワイトＡ C-714 サンドホワイト

■ガラスフィルム使用例

フォグラス
01-11571

ウインドウやパーテーションを演出するスリガラス調装飾シート。ウインドウやパーテーションを演出するスリガラス調装飾シート。

■規 格
品 名 サイズ 厚み ロール

防犯
対策

飛散
防止

熱線
遮断

970mm×20m巻
1250mm×20m巻

970mm×50m巻
1250mm×50m巻
1550mm×30m巻

970mm×30m巻
1250mm×30m巻

970mm×30m巻
1250mm×30m巻

970mm×30m巻

395μ

50μ

25μ

本体価格
−
−

オープン価格
オープン価格
−

オープン価格
オープン価格
オープン価格
オープン価格
オープン価格
オープン価格

商品コード

196918
196920

196910
196912
196914
196916
196985
196991

－
－

－

商品コード 本体価格
196961
196962
196917
196919
196921
196909
196911
196913
196915
196984
196990

オープン価格
オープン価格
オープン価格
オープン価格
オープン価格
オープン価格
オープン価格
オープン価格
オープン価格
オープン価格
オープン価格

切り（1m）

透明  1561UH

透明  1501UH

メタル  シルバー濃  1015UH

メタル  シルバー淡  1035UH(N)

カラー S2545UH ダークブラウン
カラー S2595UH スモーク

フォグラス

1015UH シルバー濃

1035UH(N)シルバー淡

◇メタルタイプ

S2545UHダークブラウン

S2595UH スモーク

◇カラータイプ

※印刷等の都合により、色合いや光沢が実物と若干異なる場合がございます。色選びは別冊カタログ（現物色見本帳）をご覧下さい。

「フォグラス」はスリガラス調の装飾用シートです。貼るだけで簡単に透明
ガラスがスリガラス仕上げになり、また簡単に剥がすことができます。

■規 格
品 名 サイズ ロール

サンド

サンドホワイトA

サンドホワイト

フォグラス用リタックシートS

C-16

C-718

C-714

1010mm×20m
1200mm×20m
1300mm×20m
1010mm×20m
1200mm×20m
1300mm×20m
1010mm×20m
1200mm×20m
1300mm×20m
1000mm×20m

商品コード 本体価格
197460
197461
197462
197463
197464
197465
197466
197467
197468

￥1,890
￥2,460
￥2,610
￥1,890
￥2,460
￥2,610
￥1,890
￥2,460
￥2,610

商品コード
197451
197452
197453
197454
197455
197456
197457
197458
197459
197469

本体価格
￥31,500
￥41,100
￥43,500
￥31,500
￥41,100
￥43,500
￥31,500
￥41,100
￥43,500
￥16,500

切り（1m）

※印刷等の都合により、色合いや光沢が実物と若干異なる場合がございます。色選びは別冊カタログ（現物色見本帳）をご覧下さい。

ルミクール
01-11011

ニーズにあわせて使い分けが可能な、熱線遮断・目隠し・飛散防止ガラスフィルム。ニーズにあわせて使い分けが可能な、熱線遮断・目隠し・飛散防止ガラスフィルム。
ルミクールは、建物の既存の窓ガラスに貼り付けることにより飛散防止・紫外線
カット・熱線遮断・目隠しなど様々な効果を発揮するガラスフィルムです。

◎
◎
◎

ガラス破損時の安全性向上
紫外線カット
プライバシー保護

◎
◎
防犯対策
省エネ効果

切り売
り

  対 応
！切り売
り

  対 応
！切り売
り

  対 応
！

切り売
り

  対 応
！切り売
り

  対 応
！切り売
り

  対 応
！

2021年1月品番変更

2022年11月21日価格改定


