



## ガラスフィルム

装飾、飛散防止、紫外線カットなど、用途に合わせてお選び下さい。

### ルミクール

01-11011

#### ニーズにあわせて使い分けが可能な、熱線遮断・目隠し・飛散防止ガラスフィルム。

ルミクールは、建物の既存の窓ガラスに貼り付けることにより飛散防止・紫外線カット・熱線遮断・目隠しなど様々な効果を発揮するガラスフィルムです。

- ガラス破損時の安全性向上
- 紫外線カット
- 防犯対策
- プライバシー保護
- 省エネ効果

切り売り  
対応!

##### ◇メタルタイプ

1015UH シルバー濃
1035UH(N) シルバー淡

##### ■規格

防犯 対策	透明 1561UH	970mm×20m巻	395μ	ロール		切り(1m)	
				商品コード	本体価格	商品コード	本体価格
飛散 防止	透明 1501UH	1250mm×20m巻	50μ	196962	オープン価格	—	—
		970mm×50m巻		196917	オープン価格	196918	オープン価格
		1250mm×50m巻		196919	オープン価格	196920	オープン価格
熱線 遮断	メタル シルバー濃 1015UH	1550mm×30m巻	25μ	196921	オープン価格	—	—
		970mm×30m巻		196909	オープン価格	196910	オープン価格
	メタル シルバー淡 1035UH(N)	1250mm×30m巻		196911	オープン価格	196912	オープン価格
		970mm×30m巻		196913	オープン価格	196914	オープン価格
	カラー S2545UH ダークブラウン	1250mm×30m巻		196915	オープン価格	196916	オープン価格
		970mm×30m巻		196984	オープン価格	196985	オープン価格
	カラー S2595UH スモーク	970mm×30m巻		196990	オープン価格	196991	オープン価格
		—		—	—	—	—

\*印刷等の都合により、色合いや光沢が実物と若干異なる場合がございます。色選びは別冊カタログ(現物色見本帳)をご覧下さい。

2021年1月品番変更

### フォグラス

01-11571

#### ウインドウやパーテーションを演出するスリガラス調装飾シート。

##### フォグラス

「フォグラス」はスリガラス調の装飾用シートです。貼るだけで簡単に透明ガラスがスリガラス仕上げになり、また簡単に剥がすことができます。

	C-16 サンド		C-718 サンドホワイトA		C-714 サンドホワイト
--	----------	--	----------------	--	---------------

##### ■ガラスフィルム使用例



切り売り  
対応!

##### ■規格

品名		サイズ	ロール		切り(1m)	
			商品コード	本体価格	商品コード	本体価格
サンド	C-16	1010mm×20m	197451	¥31,500	197460	¥1,890
		1200mm×20m	197452	¥41,100	197461	¥2,460
		1300mm×20m	197453	¥43,500	197462	¥2,610
サンドホワイトA	C-718	1010mm×20m	197454	¥31,500	197463	¥1,890
		1200mm×20m	197455	¥41,100	197464	¥2,460
		1300mm×20m	197456	¥43,500	197465	¥2,610
サンドホワイト	C-714	1010mm×20m	197457	¥31,500	197466	¥1,890
		1200mm×20m	197458	¥41,100	197467	¥2,460
		1300mm×20m	197459	¥43,500	197468	¥2,610
フォグラス用リタックシートS		1000mm×20m	197469	¥16,500	—	—

\*印刷等の都合により、色合いや光沢が実物と若干異なる場合がございます。色選びは別冊カタログ(現物色見本帳)をご覧下さい。

2022年11月21日価格改定